» کریســتینَ لاگارد« رئیس بانک مرکزی
اروپا گرچه تلاش می کند وانمود کند سیاست
پولــی ایــن بانــک تغییر نکرده اســت اما نگرانی

خود از تورم را نیز نمی تواند پنهان کند.
بانک مرکزی اروپا پنجشنبه ۳فوریه)۱۴بهمن(
تغییراتی را در سیاست های پولی خود آغاز کرده
است. رئیس آن گرچه در دسامبر۲۰۲۱) آذر ۱۴۰۰(
اعلام کرده بود هرگونه افزایش نرخ بهره در سال
جدید میلادی » غیر محتمل« است تا کنون دو بار
پس از جلسه شورای مدیران این بانک از تکرار
مطالب سال گذشته خود در جلسه مطبوعاتی
خود امتناع کرده است. به جای تأئید آن مطالب او
تأکید کرده است:» آن مطالب تحت شرایط خاصی
عنوان شده بودند و به ویژه تحولات تورم از جمله

لحن بانک مرکزی اروپا در این خصوص تغییر کرده
است و به احتمال زیاد اولین افزایش نرخ بهره تا
اواخر سال ۲۰۲۲)۱۴۰۱( اتفاق خواهد افتد. در حال
حاضر نرخ بهره بانک مرکزی اروپا که از سپتامبر
۲۰۱۹)شهریور ۱۳۹۷( تا کنون تغییر نکرده است –

۰,۵ درصد است.
واکنش هــای »لاگارد« جدیــد ســخنان
محسوســی در بازارها داشــته اســت. نرخ بهره
وام های ده ساله در فرانسه از۴/۵ درصد به ۵/۸
درصد افزایش یافته است. نرخ بهره وام های بانکی
در آلمان بالاتر از صفر شده و به۰/۱۵درصد رسیده
است.

لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه موسسه جام جم برتر برنا

توزیع تهران: شرکت نشر گستر امروز
سازمان امور شهرستان : 88945293-7

فکس: 88906447
شماره تلگرام: 09037396929

w w w . a s r e - e g h t e s a d . c o m

E - m a i l : i n f o @ a s r e - e g h t e s a d . c o m

عدالت و رفــــــاه اجتمـــــاعی . یکشنبه 17 بهمن 1400 . 4 رجب 1443 . 6 فوریه 2022 .
. سال هجدهم . شماره 4852

زدیم بر صف رندان
راضیه حسینی

بانک ها برای وام بدون ضامن حق اخذ سپرده ندارند
خانــدوزی دربــاره دریافــت وام بــدون ضامــن هــم
گفــت: بانــک حــق دریافت ســپرده برای ارائه تســهیلات
را ندارد و هر شرط اضافی و بیشتر از بخشنامه ابلاغی
تخلــف بانک هــا بــه
می شــود محســوب
البتــه تاکنون ۴۰۰ مورد
شــکایت هــم از بانک ها
دریافت شــده است که
اگر تخلف محرز شود با
آن بانک برخورد خواهد